



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 789 398
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TP NORDIC AS
Forretningsadresse: Storbotn 110
5106 ØVRE ERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Freddy Haaberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	112 608 168	94 659 861
Sum inntekter		112 608 168	94 659 861
Kostnader			
Varekostnad	2	69 767 100	55 704 115
Lønnskostnad	3	13 319 212	11 547 943
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 086	269 582
Annen driftskostnad	2, 3	9 321 036	7 191 061
Sum kostnader		92 570 434	74 712 702
Driftsresultat		20 037 734	19 947 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96	
Annen finansinntekt		846 701	623 641
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		12 259	17 502
Annen finanskostnad		1 687 434	592 252
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-852 896	13 886
Ordinært resultat før skattekostnad		19 184 838	19 961 046
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 241 786	4 404 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		14 943 052	15 556 293
Totalresultat		14 943 052	15 556 293
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 950 000	12 450 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 993 052	3 106 293



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		14 943 052	15 556 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	154 505	119 808
Sum immaterielle eiendeler		154 505	119 808
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	771 000	410 500
Sum varige driftsmidler		771 000	410 500
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		925 505	530 308
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	37 491 782	24 883 848
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	2	11 589 282	11 011 265
Andre fordringer		261 580	5 281 040
Sum fordringer		11 850 862	16 292 305
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 876 770	6 477 210
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 876 770	6 477 210
Sum omløpsmidler		52 219 415	47 653 363
SUM EIENDELER		53 144 920	48 183 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 461 856	15 468 804
Sum opptjent egenkapital		18 461 856	15 468 804
Sum egenkapital		18 761 856	15 768 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	2 800 000	
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 800 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 329 412	10 650 895
Betalbar skatt	5	4 276 483	4 368 934
Skyldige offentlige avgifter		4 643 388	3 944 570
Utbytte		11 950 000	12 450 000
Kortsiktig konserngjeld	2	200 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 183 781	1 000 468
Sum kortsiktig gjeld		31 583 064	32 414 867
Sum gjeld	9	34 383 064	32 414 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10	53 144 920	48 183 670



Til generalforsamlingen i TP Nordic AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

TP Nordic AS er et selskap der virksomheten omfatter import og eksport av maskinkomponenter til industri, samt produkter og gaveartikler til private konsumenter. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning for 2022 ble 112 608 168 kroner. Sammenlignet med 2021 er dette en økning på 17 948 307 kroner (19 %). Driftskostnadene er økt med 17 857 732 kroner til 92 570 434 kroner. Selskapets driftsresultat ble 20 037 734 kroner, noe som er en økning på 90 575 kroner fra 2021.

Resultat før skattekostnad endte på 19 184 838 kroner, en reduksjon på 776 208 kroner fra 2021. Netto kontantstrøm for 2022 er negativ med kr 3 600 440 sammenlignet med kr 4 593 306 i 2021. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en positiv kontantstrøm på kr 6 373 146, og dette er lavere enn driftsresultatet og skyldes økning i varebeholdning, betalte skatter og endring i arbeidskapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet har rentebærende gjeld til konsernet i 2022. Selskapet har kjøp og salg av varer i valuta, noe som vil medføre risiko knyttet til valutasingninger. Det er ikke gjort noen sikringer i den forbindelse. Styret anser følgelig den finansielle risikoen som moderat.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar ovenfor foretak og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 55 dager i 2022, noe som utgjorde 2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Likestilling

TP Nordic AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har pr utgangen av året 12 ansatte, av disse er 0 kvinner og 12 menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Aktiviteter omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet driver med utarbeidelse av redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven. Den fullstendige redegjørelse for aktsomhetsvurderingen vil bli tilgjengelig på TP Nordic AS sine hjemmesider; www.tpnordic.no.



Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 14 943 052, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 11 950 000
Overført annen egenkapital	kr 2 993 052
Sum disponert	kr 14 943 052

Bergen, 21.06.23

Ib Ola Lennart Sjölin
styrets leder

Johan Fredrik Benzler
styremedlem

Freddy Mindor Haaberg
styremedlem/daglig leder

Rolf Wiggo Ludvigsen
styremedlem

Bo Per-Olof Helgesson
styremedlem



Tp Nordic AS

	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINTEKTER			
Salgsinntekter	1, 2	112 608 168	94 659 861
SUM DRIFTSINTEKTER		112 608 168	94 659 861
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2	69 767 100	55 704 115
Lønnskostnader	3	13 319 212	11 547 943
Avskrivning varige driftsmidler	4	163 086	269 582
Annen driftskostnad	2, 3	9 321 036	7 191 061
SUM DRIFTSKOSTNADER		92 570 434	74 712 702
DRIFTSRESULTAT		20 037 734	19 947 159
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		96	0
Annen finansinntekt		846 701	623 641
Rentekostnader		12 259	17 502
Annen finanskostnad		1 687 434	592 252
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-852 896	13 886
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		19 184 838	19 961 046
Skattekostnad	5	4 241 786	4 404 753
Årsresultat		14 943 052	15 556 293
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital		2 993 052	3 106 293
Avsatt til utbytte		11 950 000	12 450 000
SUM OVERFØRINGER		14 943 052	15 556 293



Tp Nordic AS

	Note	2022	2021
BALANSE			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	154 505	119 808
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		154 505	119 808
VARIGE DRIFTSMIDLER			
EDB-utstyr	4	112 000	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	659 000	410 500
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		771 000	410 500
SUM ANLEGGSMIDLER		925 505	530 308
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	37 491 782	24 883 848
FORDRINGER			
Kundefordringer	2	11 589 282	11 011 265
Andre fordringer		261 580	5 281 040
SUM FORDRINGER		11 850 862	16 292 305
Bankinnskudd og lignende	7	2 876 770	6 477 210
SUM OMLØPSMIDLER		52 219 415	47 653 363
SUM EIENDELER		53 144 920	48 183 670



Tp Nordic AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	300 000	300 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		300 000	300 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	18 461 856	15 468 804
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		18 461 856	15 468 804
SUM EGENKAPITAL		18 761 856	15 768 804
GJELD			
Gjeld til konsernselskaper	2	2 800 000	0
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		2 800 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til konsernselskaper	2	200 000	0
Gjeld til aksjonær eller likestilt med aksjonær		599	0
Leverandørgjeld	2	9 329 412	10 650 895
Betalbar skatt	5	4 276 483	4 368 934
Skyldige offentlige avgifter		4 643 388	3 944 570
Avsatt utbytte		11 950 000	12 450 000
Annen kortsiktig gjeld		1 183 182	1 000 468
SUM KORTSIKTIG GJELD		31 583 064	32 414 867
SUM GJELD	9	34 383 064	32 414 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10	53 144 920	48 183 670

BERGEN, 21.06.2023
Styret for Tp Nordic AS

Ib Ola Lennart Sjölin
Styrets leder

Johan Fredrik Benzler
Styremedlem

Freddy Mindor Haaberg
Styremedlem

Rolf Wiggo Ludvigsen
Styremedlem

Bo Per-Olof Helgesson
Styremedlem



TP Nordic AS

Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.	2022	2021
Resultat før skattekostnad	19 184 838	19 961 046
Periodens betalbare skatt	-4 368 934	-4 057 247
Ordinære og av og nedskrivninger	163 086	269 582
Endring i varelager	-12 607 934	-2 353 304
Endring i kundefordringer	-578 017	-1 401 969
Endring av leverandørgjeld	-1 321 483	5 471 177
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 901 590	-4 105 897
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 373 146	13 783 388
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-523 586	-90 082
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-523 586	-90 082
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 000 000	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-100 000
Utbetalinger av utbytte	-12 450 000	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 450 000	-9 100 000
Netto endring av kontanter	-3 600 440	4 593 306
Kontanter ved periodens start	6 477 210	1 883 904
Kontanter ved periodens slutt	2 876 770	6 477 210



TP Nordic AS

NOTER 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende vesentlige regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntekter og utgifter

Inntekter resultatføres når de er opptjent. For varer er dette normalt sett på det tidspunktet produktene blir levert til kunden, forutsatt at kunden har overtatt risiko og eiendomsrett til produktet. For tjenester er det normalt sett i takt med at tjenesten leveres. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Anleggsmidler / Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og goodwill skjer ved indikasjon på verdifall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer. Finansielle anleggsmidler nedskrives dersom markedsverdi er lavere enn balanseført verdi.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene..

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 – Spesifikasjon av salg på virksomhetsområde og geografisk marked

Virksomhetsområde	Geografisk marked	2022	2021
Salg maskinkomponenter	Norge	107 466 675	89 697 231
Salg maskinkomponenter	Europa	3 027 757	4 962 630
Salg maskinkomponenter	Asia	2 110 738	
Salg maskinkomponenter	Amerika	2 998	
SUM		112 608 168	94 659 861



TP Nordic AS

NOTER 2022

Note 2 – Nærstående parter

Selskapets transaksjoner og mellomværende med nærstående parter er knyttet mot selskap i samme konsern.

Transaksjoner med nærstående parter	Beløp
Management fee fra Axel Johnson International AB	436 000
Varekjøp fra selskap i konsernet	1 014 220
Varesalg til selskap i konsernet	69 178
Sum	1 519 398

Mellomværende med nærstående parter	Avsatt beløp
Kundefordringer	12 713
Leverandørgjeld	168 713
Kortsiktig gjeld	200 000
Langsiktig gjeld	2 800 000
Sum	3 181 426

Note 3 – Lønninger, ytelser til ledende personer, antall årsverk m.v.

Lønnskostnader

Lønnskostnader for bedriften samlet	2022	2021
Totale lønninger	10 842 855	9 429 630
Arbeidsgiveravgift	1 635 779	1 423 419
Totale pensjonskostnader	604 891	544 816
Totale andre ytelser	235 686	150 078
Sum lønnskostnader	13 319 212	11 547 943

Lønn og ytelser til styrets leder og daglig leder	2022
Lønn til daglig leder	1 863 948
Pensjon til daglig leder	102 699
Andre ytelser til daglig leder	18 049
Sum ytelser styret og daglig leder	1 984 696

Antall årsverk; 2022: 12, 2021: 11

Selskapet har oppfylt sin plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er kr. 131 000 for revisjon og kr. 19 600 for andre tjenester. Beløpene er eks. mva.



TP Nordic AS

NOTER 2022

Note 4 – Anleggsmidler

Varige driftsmidler

	EDButstyr	Fast bygninginventar	Inventar/drifts- løsøre m.m	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	138 883	502 914	1 797 133	2 438 930
Tilang (+)	112 278	299 994	111 315	523 586
Avgang (-)	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12	251 161	802 908	1 908 448	2 962 516
Akk. Avskrivninger	139 161	379 908	1 672 448	2 191 516
Bokført verdi pr. 31.12	112 000	423 000	236 000	771 000
Årets avskrivninger	278	56 994	105 815	163 087
Økonomisk levetid	3 år	5-9 år	3-5 år	-

Note 5 – Skatt

Spesifikasjon av grunnlaget for betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	19 184 838	19 961 046
Permanente forskjeller	96 003	60 560
Endring i midlertidige forskjeller	157 716	(162 815)
Årets skattegrunnlag	19 438 557	19 858 791
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt av årets resultat	4 276 483	4 368 934

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2022	2021
Driftsmidler/ langsiktig gjeld	(222 466)	(251 774)
Varebeholdning	(60 000)	(60 000)
Fordringer	(419 830)	(232 806)
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	(702 296)	(544 580)
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	(154 505)	(119 808)

Spesifikasjon av skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	4 276 483	4 368 934
Endring utsatt skatt	(34 697)	35 819
Skattekostnad	4 241 786	4 404 753

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 6 – Varelager

Varelager består av ferdigvarer for videresalg.

Note 7 – Bundne midler

Av innstående i bank er kr. 703 051 bundne midler til skatetrekk.



TP Nordic AS

NOTER 2022

Note 8 – Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital mv.

Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Pålydende totalt
Ordinære	200	1 500	300 000

Aksjeeiere

Aksjonær(er) ordinære aksjer	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett ihht vedtekene	Aksjonærs verv: (daglig leder/styreverv)
Alex Johnson International AB	102	51 %	51 %	Styrets leder og 2 styremedlemmer
Jibe Holding AS	39	20 %	20 %	
TBF Holding AS	39	20 %	20 %	Styremedlem og daglig leder
Joffen AS	10	5 %	5 %	Styremedlem
Frojo Invest AS	5	3 %	3 %	
Ronja Investment AS	5	3 %	3 %	
Sum:	200	100 %	100 %	

Styremedlem og daglig leder Freddy Mindor Haaberg er indirekte aksjonær gjennom eierskap av TBF Holding AS.

Selskapet er en del av et konsern som utarbeider konsernregnskap der TP Nordic AS inngår i konsolideringen. Morselskapet er Axel Johnson International AB, og har forretningskontor i Stockholm, Sverige. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

EK-transaksjon	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	300 000	15 468 804	15 768 804
Resultat	-	14 943 052	14 943 052
Utbytte	-	(11 950 000)	(11 950 000)
Egenkapital pr. 31.12	300 000	18 461 856	18 761 856

Note 9 – Fordringer, gjeld, pantstillelse og garantier

Fordringer og gjeld

Fordringer/gjeld	Beløp
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	-
Gjeld med forfall minst 5 år etter balansedagen	-
Langsiktig gjeld i konsernet	2 800 000
Samlet balanseført gjeld	4 269 680
Gjeld sikret med pant	-
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	-

Ikke regnskapsførte garantiforpliktelser utgjør kr. 0.



TP Nordic AS

NOTER 2022

Note 10 – Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Selskapet har kr 3 000 000 i rentebærende gjeld pr 31.12.22.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.22.



 BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21

 BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21

 BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21

 BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21

 BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21

Årsrapport 2022

Tp Nordic AS

Storbotn 110
5106 ØVRE ERVIK

Organisasjonsnummer: 990789398

 **Fakta**
Revisjon | Rådgivning | Regnskap



TP Nordic AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

TP Nordic AS er et selskap der virksomheten omfatter import og eksport av maskinkomponenter til industri, samt produkter og gaveartikler til private konsumenter. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning for 2022 ble 112 608 168 kroner. Sammenlignet med 2021 er dette en økning på 17 948 307 kroner (19 %). Driftskostnadene er økt med 17 857 732 kroner til 92 570 434 kroner. Selskapets driftsresultat ble 20 037 734 kroner, noe som er en økning på 90 575 kroner fra 2021.

Resultat før skattekostnad endte på 19 184 838 kroner, en reduksjon på 776 208 kroner fra 2021. Netto kontantstrøm for 2021 er kr 4 593 306 sammenlignet med 441 478 i 2020. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en positiv kontantstrøm på kr 6 373 146, og dette er lavere enn driftsresultatet og skyldes økning i varebeholdning, betalte skatter og endring i arbeidskapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet har rentebærende gjeld til konsernet i 2022. Selskapet har kjøp og salg av varer i valuta, noe som vil medføre risiko knyttet til valutasingninger. Det er ikke gjort noen sikringer i den forbindelse. Styret anser følgelig den finansielle risikoen som moderat.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar ovenfor foretak og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 55 dager i 2022, noe som utgjorde 2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Likestilling

TP Nordic AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet har pr utgangen av året 12 ansatte, av disse er 0 kvinner og 12 menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Aktiviteter omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet driver med utarbeidelse av redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven. Den fullstendige redegjørelse for aktsomhetsvurderingen vil bli tilgjengelig på TP Nordic AS sine hjemmesider; www.tpnordic.no.





Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetsresultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 14 943 052, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 11 950 000
Overført annen egenkapital	kr 2 993 052
Sum disponert	kr 14 943 052

Bergen, 21.06.23

Ib Ola Lennart Sjölin
styrets leder

Johan Fredrik Benzler
styremedlem

Freddy Mindor Haaberg
styremedlem/daglig leder

Rolf Wiggo Ludvigsen
styremedlem

Bo Per-Olof Helgesson
styremedlem

 BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21

 BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21

 BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21

 BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21

 BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21



Tp Nordic AS

	Note	2022	
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter	1, 2	112 608 168	
SUM DRIFTSINNEKTER		112 608 168	
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2	69 767 100	
Lønnskostnader	3	13 319 212	
Avskrivning varige driftsmidler	4	163 086	
Annen driftskostnad	2, 3	9 321 036	
SUM DRIFTSKOSTNADER		92 570 434	
DRIFTSRESULTAT		20 037 734	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		96	0
Annen finansinntekt		846 701	623 641
Rentekostnader		12 259	17 502
Annen finanskostnad		1 687 434	592 252
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-852 896	13 886
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		19 184 838	19 961 046
Skattekostnad	5	4 241 786	4 404 753
Årsresultat		14 943 052	15 556 293
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital		2 993 052	3 106 293
Avsatt til utbytte		11 950 000	12 450 000
SUM OVERFØRINGER		14 943 052	15 556 293



Tp Nordic AS

	Note	2022	
BALANSE			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	154 505	119 808
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		154 505	119 808
VARIGE DRIFTSMIDLER			
EDB-utstyr	4	112 000	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	659 000	410 500
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		771 000	410 500
SUM ANLEGGSMIDLER		925 505	530 308
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	37 491 782	24 883 848
FORDRINGER			
Kundefordringer	2	11 589 282	11 011 265
Andre fordringer		261 580	5 281 040
SUM FORDRINGER		11 850 862	16 292 305
Bankinnskudd og lignende	7	2 876 770	6 477 210
SUM OMLØPSMIDLER		52 219 415	47 653 363
SUM EIENDELER		53 144 920	48 183 670

 BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21

 BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21

 BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21

 BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21

 BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21



Tp Nordic AS

	Note	2022	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	300 000	300 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		300 000	300 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	18 461 856	15 468 804
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		18 461 856	15 468 804
SUM EGENKAPITAL		18 761 856	15 768 804
GJELD			
Gjeld til konsernselskaper	2	2 800 000	0
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		2 800 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til konsernselskaper	2	200 000	0
Gjeld til aksjonær eller likestilt med aksjonær		599	0
Leverandørgjeld	2	9 329 412	10 650 895
Betalbar skatt	5	4 276 483	4 368 934
Skyldige offentlige avgifter		4 643 388	3 944 570
Avsatt utbytte		11 950 000	12 450 000
Annen kortsiktig gjeld		1 183 182	1 000 468
SUM KORTSIKTIG GJELD		31 583 064	32 414 867
SUM GJELD	9	34 383 064	32 414 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10	53 144 920	48 183 670

 BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21

 BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21

 BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21

 BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21

 BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21

BERGEN, 21.06.2023
Styret for Tp Nordic AS

Ib Ola Lennart Sjölin
Styrets leder

Johan Fredrik Benzler
Styremedlem

Freddy Mindor Haaberg
Styremedlem

Rolf Wiggo Ludvigsen
Styremedlem

Bo Per-Olof Helgesson
Styremedlem



TP Nordic AS

Kontantstrømoppstilling



KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.	2022	2021
Resultat før skattekostnad	19 184 838	19 961 046
Periodens betalbare skatt	-4 368 934	-4 057 247
Ordinære og av og nedskrivninger	163 086	269 582
Endring i varelager	-12 607 934	-2 353 304
Endring i kundefordringer	-578 017	-1 401 969
Endring av leverandørgjeld	-1 321 483	5 471 177
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 901 590	-4 105 897
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 373 146	13 783 388
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-523 586	-90 082
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-523 586	-90 082
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 000 000	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-100 000
Utbetalinger av utbytte	-12 450 000	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 450 000	-9 100 000
Netto endring av kontanter	-3 600 440	4 593 306
Kontanter ved periodens start	6 477 210	1 883 904
Kontanter ved periodens slutt	2 876 770	6 477 210



TP Nordic AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende vesentlige regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntekter og utgifter

Inntekter resultatføres når de er opptjent. For varer er dette normalt sett på det tidspunktet produktene blir levert til kunden, forutsatt at kunden har overtatt risiko og eiendomsrett til produktet. For tjenester er det normalt sett i takt med at tjenesten leveres. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Anleggsmidler / Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og goodwill skjer ved indikasjon på verdifall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantstrømmer. Finansielle anleggsmidler nedskrives dersom markedsverdi er lavere enn balanseført verdi.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

NOT



Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene..

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 – Spesifikasjon av salg på virksomhetsområde og geografisk marked

Virksomhetsområde	Geografisk marked	2022	2021
Salg maskinkomponenter	Norge	107 466 675	89 697 231
Salg maskinkomponenter	Europa	3 027 757	4 962 630
Salg maskinkomponenter	Asia	2 110 738	
Salg maskinkomponenter	Amerika	2 998	
SUM		112 608 168	94 659 861



TP Nordic AS

NOT

BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21

BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21

BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21

BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21

BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21

Note 2 – Nærstående parter

Selskapets transaksjoner og mellomværende med nærstående parter er knyttet mot selskap i samme

Transaksjoner med nærstående parter	
Management fee fra Axel Johnson International AB	
Varekjøp fra selskap i konsernet	
Varesalg til selskap i konsernet	69 178
Sum	1 519 398

Mellomværende med nærstående parter	Avsatt beløp
Kundefordringer	12 713
Leverandørgjeld	168 713
Kortsiktig gjeld	200 000
Langsiktig gjeld	2 800 000
Sum	3 181 426

Note 3 – Lønninger, ytelser til ledende personer, antall årsverk m.v.

Lønnskostnader

Lønnskostnader for bedriften samlet	2022	2021
Totale lønninger	10 842 855	9 429 630
Arbeidsgiveravgift	1 635 779	1 423 419
Totale pensjonskostnader	604 891	544 816
Totale andre ytelser	235 686	150 078
Sum lønnskostnader	13 319 212	11 547 943

Lønn og ytelser til styrets leder og daglig leder	2022
Lønn til daglig leder	1 863 948
Pensjon til daglig leder	102 699
Andre ytelser til daglig leder	18 049
Sum ytelser styret og daglig leder	1 984 696

Antall årsverk; 2022: 12, 2021: 11

Selskapet har oppfylt sin plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er kr. 131 000 for revisjon og kr. 19 600 for andre tjenester. Beløpene er eks. mva.



TP Nordic AS

NOT



Note 4 – Anleggsmidler

Varige driftsmidler

	EDButstyr	Fast bygningsinventar	Inventar/driftsløsøre m.m	
Anskaffelseskost pr. 01.01	138 883	502 914	1 797 133	2 438 930
Tilang (+)	112 278	299 994	111 315	523 586
Avgang (-)	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12	251 161	802 908	1 908 448	2 962 516
Akk. Avskrivninger	139 161	379 908	1 672 448	2 191 516
Bokført verdi pr. 31.12	112 000	423 000	236 000	771 000
Årets avskrivninger	278	56 994	105 815	163 087
Økonomisk levetid	3 år	5-9 år	3-5 år	-

Note 5 – Skatt

Spesifikasjon av grunnlaget for betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	19 184 838	19 961 046
Permanente forskjeller	96 003	60 560
Endring i midlertidige forskjeller	157 716	(162 815)
Årets skattegrunnlag	19 438 557	19 858 791
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt av årets resultat	4 276 483	4 368 934

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2022	2021
Driftsmidler/ langsiktig gjeld	(222 466)	(251 774)
Varebeholdning	(60 000)	(60 000)
Fordringer	(419 830)	(232 806)
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	(702 296)	(544 580)
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt (+) Utsatt skattefordel (-)	(154 505)	(119 808)

Spesifikasjon av skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	4 276 483	4 368 934
Endring utsatt skatt	(34 697)	35 819
Skattekostnad	4 241 786	4 404 753

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 6 – Varelager

Varelager består av ferdigvarer for videresalg.

Note 7 – Bundne midler

Av innstående i bank er kr. 703 051 bundne midler til skattetrekk.



TP Nordic AS

NOT



Note 8 – Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital mv.

Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	På
Ordinære	200	1 500	300 000

Aksjeeiere

Aksjonær(er) ordinære aksjer	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett iht vedtekene	Aksjonærs verv: (daglig leder/styremedlem)
Alex Johnson International AB	102	51 %	51 %	Styrets leder og 2 styremedlemmer
Jibe Holding AS	39	20 %	20 %	
TBF Holding AS	39	20 %	20 %	Styremedlem og daglig leder
Joffen AS	10	5 %	5 %	Styremedlem
Frojo Invest AS	5	3 %	3 %	
Ronja Investment AS	5	3 %	3 %	
Sum:	200	100 %	100 %	

Styremedlem og daglig leder Freddy Mindor Haaberg er indirekte aksjonær gjennom eierskap av TBF Holding AS.

Selskapet er en del av et konsern som utarbeider konsernregnskap der TP Nordic AS inngår i konsolideringen. Morselskapet er Axel Johnson International AB, og har forretningskontor i Stockholm, Sverige. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

EK-transaksjon	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	300 000	15 468 804	15 768 804
Resultat	-	14 943 052	14 943 052
Utbytte	-	(11 950 000)	(11 950 000)
Egenkapital pr. 31.12	300 000	18 461 856	18 761 856

Note 9 – Fordringer, gjeld, pantstillelse og garantier

Fordringer og gjeld

Fordringer/gjeld	Beløp
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	-
Gjeld med forfall minst 5 år etter balansedagen	-
Langsiktig gjeld i konsernet	2 800 000
Samlet balanseført gjeld	4 269 680
Gjeld sikret med pant	-
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	-

Ikke regnskapsførte garantiforpliktelser utgjør kr. 0.



TP Nordic AS

Note 10 – Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytet. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Selskapet har kr 3 000 000 i rentegjeld pr 31.12.22.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.22.

NOT



BankID Signing
Rolf Wiggo Ludvigsen
2023-06-21



BankID Signing
Freddy Mindor Haaberg
2023-06-21



BankID Signing
Ib Ola Lennart Sjölin
2023-06-21



BankID Signing
Bo Per-Olof Helgesson
2023-06-21



BankID Signing
Johan Fredrik Benzler
2023-06-21